ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН
+,Н, ШУПАШКАР
ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН
ПУХЁВ,
ЙЫШЁНУ

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
31 октября 2024 года № С 65-10

	О внесении изменений в Решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 26 марта 2015 года № С 76-6

Руководствуясь статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики р е ш и л о:
1. Внести в Положение о системе стимулирования граждан за предоставление достоверной информации о подготавливаемых и совершенных преступлениях на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики, утвержденное решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 26 марта 2015 года № С 76-6 следующие изменения:
абзац 1 пункта 4 изложить в следующей редакции:
 «4. Выплата вознаграждения осуществляется на основании приказа начальника КУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» города Новочебоксарска Чувашской Республики - главного распорядителя бюджетных средств муниципальной программы «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территории города Новочебоксарска», утвержденной постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 15 января 2019 г. № 39, по ходатайству ОМВД РФ по г. Новочебоксарск, в котором указываются:»;
пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Финансирование расходов по материальному стимулированию граждан за предоставление достоверной информации о подготавливаемых и совершенных преступлениях на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики производить за счет бюджетных средств, предусмотренных муниципальной программой «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территории города Новочебоксарска», утвержденной постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 15 января 2019 г. № 39.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Заместитель председателя
Новочебоксарского городского
Собрания депутатов
Чувашской Республики					                             Д.Н. Игнатьев

Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                           М.Л. Семенов
image1.wmf